
___________________________________
(Absender KV)

An den 
Landesverband
Schleswig-Holsteinischer
Rassegeflügelzüchter e.V.
Vorsitzender Torsten Nagel
Vahldiekstr. 11a
Beitragsabrechnung 201...                                        

folgende Beiträge der Vereine des KV …................ werden für 201...
in einer Gesamtsumme an Sie überwiesen:

Verein Anzahl 
der 

Mitglieder 

Erwachsene

Betrag
der 

Ortsvereine
für

LV-Schau

Abgabe 
BDRG incl. 

LV 
2,50 Euro

pro 
Erwachsene

Anzahl der

Mitglieder
Jugend

Versi.-Beitr 
Erw. und 
Jugend 

0,36 Euro

Gesamt 
Euro

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

Gesamtsumme:

Meldung bis zum
31.1. jd. Jahres

An LV-Vorsitzenden
und an Kassiererin:
Jutta Spiekermann-Petersen
Fährheit 5
24857 Fahrdorf

Bankverbindung: RB Bilsen

BIG: GEN ODE F1B BR
Konto: IBAN 
DE 68 200 691 30 000 870 5356


